Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize as seguintes benfeitorias no Conjunto Poliesportivo Dori Parise:

1. Instalação de torneira nos banheiros;

2. Reparo das válvulas;

3. Instalação de portas nos banheiros;

4. Conserto de vazamentos nos banheiros;

5. Reparo do aquecedor da piscina menor;

6. Verificar o risco de queda de uma árvore próxima a quadra de tênis.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de outubro de 2025.

MEIRE MAZZINI

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 202/2025

Recebida em 20/10/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
20/10/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..